# ACTA DE PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE MIEMBROS DE LA ASAMBLEA GENERAL

En A Coruña, a 11 de septiembre de 2018, reunidos los miembros de la JUNTA ELECTORAL DE LA FEDERACIÓN GALLEGA DE PÁDEL, se procede, de conformidad con el Reglamento electoral y el calendario electoral, y en uso de las atribuciones que esta Junta Electoral reglamentariamente tiene conferidas,

**Primero.-** Proclamar la LISTA PROVISIONAL DE MIEMBROS DE LA ASAMBLEA GENERAL formada por las siguientes entidades y personas para los distintos estamentos.

#### ESTAMENTO DE ENTIDADES DEPORTIVAS:

Club Pádel Bergantiños (C11344)	
Club Lucense de Pádel (C11456)	
Club Pádel Riveira (C10998)	
Circulo Mercantil e Industrial Club de Campo de Ferrol (C724)	
Club de Campo de Vigo (C301)	
Club de Tenis Redes (C85)	
Club Family Pádel- Los Tilos (C12432)	
Club Let Pádel Ames (C11479)	
Club Padel Bao (C10673)	
Club Pádel Eume (C11242)	
SPC iPontevdra (C10555)	
Club Deportivo iPadel Mos (C11953)	
A Pedralba Club de Tenis y Pádel (C6439)	
Club Coruña Sport Centre (C11460)	
Sociedad Deportiva Lalín (C10216)	
Smash Club de Pádel (C11870)	
Real Sociedad Deportiva Hípica de La Coruña (C532)	
Club Pádel Femenino Cíes (C09763)	
Club Pádel d3 (C11461)	
P21 Pádel Club (C10875)	
Club Marea Verde (C09242)	
Escuela de Tenis y Pádel Canabal (C5521)	
A1 Pádel (C10267)	
Club Activity Center (C11074)	
A.D.Squash Club Santiago (C01568)	
Aeropádel (C12175)	
Club Artasio Sport (C12739)	
Centro Deportivo D10 (C12718)	
Cerceda Pádel Club (C12154)	
Real Club Tenis de La Coruña (C00004)	
Club Padel Nuestro (C09672)	
Club de Pádel Narón (C09128)	

### ESTAMENTO DE DEPORTISTAS

## ESTAMENTO DE JUECES- ÁRBITROS

José Carlos Trillo Caamaño	
Ronald Álvarez Montero	
Rubén Vaamonde Basteiro	
Manuel Couceiro Macho	
Manuel Fernández Prado	
Ángel González Lesende	

### ESTAMENTO DE TÉCNICOS

Jesús Souto Iglesias	
Jorge Couceiro Figueroa	
Alejandro Couceiro Figueroa	
Vicente González Villanueva	

Segundo.- Acordar la publicación de esta acta en el tablón de anuncios y en la página web www.fgpadel.com

**Tercero.-** Contra este acuerdo de proclamación provisional cabe recurso ante el Comité Galego de Xustiza Deportiva en el plazo de dos días.

Fdo.: Don Marcos Fernández Sández

Secretario de la Junta Electoral